OTYET O PACXOZIOBAHWWN MOXXEPTBOBAHWIN U LLENEBLIX B3HOCOB
PUNSNYECKUX N OPNANYECKUX NL MBY A0 AKOCLULL
(MEPNOA 2018 ron)

Neo HanmeHoBaHMe

NCTOYHMKA
CpeacTB

1.
ApeHga

nomeuw,eHun MbY

[0 AKOCL LW

2. MnaTHble
obpasoBaTenbHble
yenyru

Cymma

24889.12

1239 480.00

Ha uTo moTpayeHsl
cpefcTBa

Ynnata 3eMenbHOro Hanora
3a 4 kB. 2017r.

Ynnata 3eMenbHOro Hanora
3a 1kB. 2018r.

Ynnata 3eMefibHOro Hasnora
3a 2 KB. 2018r.

Ynnata HAC 3a 1ks. 2018r.

YnnaTta Hanora Ha npubbinb
la | kB. 2018r.

Ynnata HAC 3a 2 k8. 2018r.

Ynnata Hanora Ha npu6binb
3a 2 k. 2018r

Ynnata HAC 3a 3 k8. 2018r.

YnnaTa Hanora Ha npu6blinb
3a 3 kB. 2018r

Ynnata 3emefqlbHOro Hanora
3a 3 k. 2018 .

Ynnata 3eMeNbHOro Hanora
3a 4 k. 2018 .

YacTuyHaa onnarta 3a NanUThl
MWHepanoBaTHbIE

Ynnata Hanora Ha Npuobinb
3a 1kB. 2018r

Ynnata Hanora Ha Npuobinb
3a 2 kB. 2018r

Cymma OcTaTtokK

NnoTPayYeHHbIX
cpeacTB
28.00 0.00

14,88

8.00

1082.00

1263.00

672,00

746.00

519,00
576.00
8.00
8.00

16737.34

1963.00 0.00

13802.00



Toro

1264369,10

Hanor Ha goxogbl u3
3apaboTHOW nnaThb

MpodB3HOCHLI U3 3apaboTHOIA
nnatsl

CTanOBbIe B3HOCHI

3apaboTHasa nnarta
COTPYAHWKOB

OXxpaHHble ycnyru
Onnarta 3a 3/1eKTPO3HEPTUIO
OnnaTta 3a xonofHoe
BOAOCHabGXeHMe U
BOLOOTBELEHUE

Onnata 3a TEN/SIO3HEPTUIO

Onnata 3a WaxXmaTHble
CTONMb

OnnaTa 3a nunomartepuan

Onnata 3a MNANUTHI
MWUHepanoBaTHble

Onnata 3a Tpy6bl, WBennep
JepaTtmnsaymna, gesnHcekumns
Onnarta 3a
TexobcnyxuBaHue

% ~
MOXKapHON curHanmsaynm
OnnaTta 3a HOYTOYK.

NPOEKTOpP, 9KpaH Ans
npoekTopa

74243,00

3013.90

172499.03

493932.07

13000.00
47156.81

8934,26

67853,93

102000.00

79465.00

89689,33

12050,00
6477,67

14000.00

39397.00

1264369,10

0,00



